UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /SGD&ĐT-GDTrH-TX
V/v đăng ký tham gia tư vấn Cuộc thi

“Cùng bạn Kiến tạo tương lai”

dành cho học sinh THCS - THPT.

Bến Tre, ngày      tháng     năm 2020

Kính gửi:

- Các phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các trường Trung học phổ thông;

- Trường Phổ thông Hermann Gmeiner;

- Các TT GDNN-GDTX huyện, thành phố.

Tiếp theo Công văn số 1227/SGD&ĐT-GDTrH-TX ngày 23/6/2020 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc giới thiệu Cuộc thi “Cùng bạn kiến tạo tương lai” dành

cho học sinh THCS - THPT, Sở Giáo dục và Đào tạo phối hợp với JA Việt Nam – đơn

vị tổ chức Cuộc thi – tổ chức tư vấn hỗ trợ cho các dự án tham dự Cuộc thi.

- Thời gian tổ chức tư vấn vào 02 ngày: 08 và 09 tháng 7 năm 2020.

- Địa điểm tư vấn dự kiến tổ chức tại 03 trường THPT trên địa bàn thành phố

Bến Tre, huyện Mỏ Cày Nam và Ba Tri (địa điểm cụ thể sẽ thông báo sau).

- Thành phần tham dự: cán bộ, giáo viên hướng dẫn và các học sinh tham gia

Cuộc thi.

Để hoạt động tư vấn của Ban tổ chức Cuộc thi đạt hiệu quả tốt, Sở Giáo dục và

Đào tạo yêu cầu lãnh đạo các phòng Giáo dục và Đào tạo (chỉ đạo các trường THCS),

các trường THPT, trường PT Hermann Gmeiner, trung tâm GDNN-GDTX thực hiện

tiếp các nội dung sau:

1. Thông báo đến cán bộ, giáo viên, học sinh đăng ký tham dự buổi tư vấn nói

trên. Lưu ý khuyến khích các học sinh đã có dự án tham gia Cuộc thi khoa học và kỹ

thuật dành cho học sinh trung học cấp cơ sở, cấp tỉnh năm học 2019-2020, mạnh dạn

đăng ký tham dự buổi tư vấn.

2. Bảng đăng ký (theo mẫu đính kèm) gửi về Phòng Giáo dục Trung học- Giáo

dục thường xuyên, Sở Giáo dục và Đào tạo qua email:

phonggdtrh.sobentre@moet.edu.vn , chậm nhất đến ngày 03/7/2020.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu lãnh đạo các phòng Giáo dục và Đào tạo (chỉ

đạo các trường THCS), các trường THPT, trường PT Hermann Gmeiner, các trung tâm

GDNN-GDTX tích cực triển khai, tạo điều kiện cho giáo viên và học sinh tham dự

buổi tư vấn nói trên. Các thông tin chi tiết cần liên hệ số điện thoại: 0275.3829699

(Phòng Giáo dục Trung học- Giáo dục thường xuyên) để được hướng dẫn cụ thể.

Nơi nhận:        KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;       PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, Website Sở.

   Bùi Minh Nhựt

mailto:phonggdtrh.sobentre@moet.edu.vn

BẢNG ĐĂNG KÝ THAM DỰ TƯ VẤN CUỘC THI

“CÙNG BẠN KIẾN TẠO TƯƠNG LAI 2020”

(Kèm theo Công văn số          /SGD&ĐT-GDTrH-TX ngày     /6/2020)

Trường/Trung tâm Huyện/thành phố
Họ tên người đăng ký tham dự

Giáo viên Học sinh

… … … … … …  … … … … … … 1. … … … … …

2. … … … … …

 . … … … … …

1. … … … … …

2. … … … … …

 . … … … … …

HIỆU TRƯỞNG/GIÁM ĐỐC

          (Ghi rõ họ, tên)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-29T17:22:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Minh Nhựt<buiminhnhut@bentre.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2020-06-30T08:20:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2020-06-30T08:20:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2020-06-30T08:20:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2020-06-30T08:20:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!